[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

О Порядке проведения квалификационного экзамена

для муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы на определенный срок полномочий

в органах местного самоуправления городского округа

ЗАТО Светлый Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года               № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5.1 Закона Саратовской области от 02 августа    2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Принять Порядок проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы на определенный срок полномочий в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.

3. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и защите прав личности Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый.

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	С.В. Колесников